*
Paroiss

Nicolas

( SMesses — octobre-décembre 2025

Saint (Messes a 10H sauf mention contraire ) (meg du 27.09-25)

Getobze

04 : Etueffont
Rencontre de Doyenné 14H suivi de la
messe 17H30 aI’église ’ETUEFFONT
12 : Anjoutey ( messe des Familles +
rentrée des catés ( verre de I’amitié )
19 : Angeot
26 : Grosmagny

dDécembte

07 : Etueffont, salle St Valbert
14 : Felon (+ choucroute paroissiale a Rougemont )
21 : Felon

24 : Rougemont, 18H
25 : Etueffont ( Eglise )
28 : Felon

01
02

29 :

30 :

Novembre

- Etueffont ( Eglise )
- Felon

09 :
16 :
23
29 :

Etueffont, salle St Valbert
Felon
Etueffont, salle St Valbert
Celebration Familles

Eglise 11 H Rougemont Le Chateau
Etueffont

Eglise 17H30 ( messe jeunes du doyenne)
Felon




